PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.09.2019№ 364
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 24.02.2014 № 56
В соответствии с Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 24.02.2014 № 56 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области» следующее изменение:
- Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

СОСТАВ

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при

Администрации муниципального образования Руднянский район

Смоленской области

	Ивашкин Юрий Иванович
	-
	Глава муниципального образования Руднянский район Смоленской области, председатель комиссии

	Брич Светлана Евгеньевна
	–
	заместитель Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области,  заместитель председателя комиссии

	Азарова Алла Константиновна
	–
	ведущий специалист отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Егоров Александр Николаевич
	–
	начальник отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Руднянский» - майор полиции (по согласованию)

	Калинов

Антон Петрович
	–
	старший государственный инспектор Управления государственного автодорожного надзора (УГАДН) по Смоленской области Федеральной службы по надзору в сфере транспорта (по согласованию)

	Колонтаев

Леонид Леонидович
	–
	ведущий специалист – главный государственный инженер-инспектор по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Краснинского и Руднянского района (по согласованию)

	Зуева

Ольга

Геннадьевна
	–
	начальник отдела образования Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области

	Царенков  Александр Анатольевич
	–
	заместитель директора - начальник Руднянского филиала Смоленского Областного Государственного Бюджетного Учреждения «Смоленскавтодор» (по согласованию)

	Джумкова Зинаида Андреевна
	_
	председатель Общественного совета при Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области (по согласованию)

	 Иванова Нина Васильевна
	_
	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области (по согласованию)

	Савинене Валентина Владимировна
	_
	Глава муниципального образования Казимировского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (по согласованию)

	Силаева Татьяна

Петровна
	_
	Глава муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (по согласованию)

	Седнев Сергей Николаевич
	_
	Глава муниципального образования Кляриновского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (по согласованию)

	Куземченков Виктор Петрович
	_
	Глава муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (по согласованию)

	Черняков Василий Александрович
	_
	Глава муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (по согласованию)

	Брагина Татьяна Владимировна
	_
	Глава муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (по согласованию)

	Козлова Галина Викторовна
	_
	Глава муниципального образования Смолиговского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (по согласованию)

	Панфилов Александр Алексеевич
	_
	Глава муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (по согласованию)

Глава муниципального образования

Руднянский район Смоленской области                                                 Ю.И. Ивашкин